assimulo] *Nunc tuum est officium* has bene ut *assimiles* nuptias. And. i. 1, 141. *Eho an tute intellexti hoc assimu-*

lari? And. iii. 2, 20. Hinc ab dextera venire me *assimulabo*. And. iv. 3, 20. *Assimulabo* quasi nunc exeam. Eun. iii. 2, 8. Istuuc exora ut suam esse *assimulet*. Heaut. ii. 3, 117. Me aetatem censes velle id *assimularier?* Heaut. iv. 3, 38. Gnatus quod ae *assimulat* inctum, id dicis? Heaut. v. 1, 15. Qui scis an ea causa me odisse *assimulaverit?* Hec. ii. 1, 38. Paternum amicum me *assimulabo* virginis. Phorm. i. 2, 78. Quid si *assimulo?* satin est? Phorm. i. 4, 32. Quo me *assimularam* ire ad mercatum non eo. Phorm. v. 6, 53.

assisto] Hic propter hunc assiste. Adelph. ii. 1, 15. *assoleo*] Quae *assolent*, quaeque oportet signa esse ad salutem. And. iii. 2, 1.

astu] Hic patrem astare aibas? Heaut. v. 2, 7. Patrum vidio cum patre *astantem*. Phorm. iv. 3, 2. Accessi: *astiti*. Phorm. v. 6, 27. Procul hinc *astans*. Hec. iv. 3, 1.

astringo] Hac lege tibi meam *astringo* fidem. Eun. i. 2, 22.

astu] An in *astu* venit? Eun. v. 5, 17.

astus] Si non *astu* providentur. And. i. 3, 3. Phorm. i. 4, 5. Si *astu* rem tractavit. Eun. v. 4, 2.

astute] *Astute*. And. i. 2, 12. Me ab ea *astute* video labefacturic. Eun. iii. 3, 3. Satis *astute* aggredimini. Phorm. v. 7, 75.

astutia] *Hemastutias*. And. iii. 4, 25. Opus est tua mihi exprompta memoria atque *astutia*. And. iv. 3, 8. Qui vim tantam in me et potestatem habeam tantae *astutiae*. Heaut. iv. 3, 32.

astutus] *Astutus*: nae ille haud scit. Heaut. ii. 1, 10. Ego me non tam *astutum*, neque ita perspicacem esse scio. Heaut. v. 1, 1. Ego nunquam adeo *astutus* fui. Adelph. ii. 2, 13.

asymbolus] Tene *asymbolum* venire? Phorm. ii. 2, 25.

at] *At* te Di perdant. Eun. iii. 1, 41. Jam id peccatum primum magnum; magnum *at* humanum tamen. Adelph. iv. 5, 54. Mi vir, non mihi dicis? C. *At*. N. Quid *at*? Phorm. v. 8, 13.

at at, attat] *At at!* hoc illud est. And. i. 1, 98. *At at* data hercle verba mihi sunt! Eun. iv. 5, 1. *Atat*. T. Num foimidulosus obsecro es, mi homo? Eun. iv. 6, 18. *Atat*, nisi mi propicio, haereo. Phor. v. 7, 70.

at enim] *At enim* isque in me culetur faba. Eun. ii. 3, 89. *At erim* cave. Eun. iv. 6, 13. *At enim* dices, quantum hic operis fiat, poenitet. Heaut. i. 1, 20. *At enim*. C. Quid *enim*? Heaut. ii. 3, 76. *At enim* taedet jam. Phorm. iii. 2, 2.

atarus] Progeniem vestram usque ab avo atque *ataro* proferens. Phorm. ii. 3, 48.

ater] Quo pacto ex jure hestero panem *atrum* vorent. Eun. v. 4, 17. Tam execratam reddam atque *atram*, quam carbo est. Adelph. v. 3, 63. Introiit in aedis *ater* alienus canis. Phorm. iv. 4, 25.

Athenae] Quid tu *Athenas* insolens? And. v. 4, 4. Te desiderium *Athenarum*, arbitrator cepisse saepe. Hec. i. 2, 13.

atque] Alium censes nunc me *atque* olium? And. iii. 3, 13. Non Apollinis magis verum *atque* hoc responsum est. And. iv. 2, 15. Miser *atque* *atque* ego. And. iv. 2, 19. Ne aliorum *atque* ego feci acceperit. Eun. i. 2, 2. Etiam *atque* etiam cogita. Eun. i. 1, 11. Aliter tuum amorem *atque* est, accipis. Heaut. ii. 3, 23. Timeo ne aliud credam *atque* aliud nunties. Hec. v. 4, 4. Te mihi fidelem esse *atque* *atque* egomet. Phorm. iv. 1, 15. Faxo tali eum macatum *atque* hic est infortunio. Phorm. v. 8, 30.

atque adeo] *Atque adeo* in ipso tempore eorum. And. iii. 2, 52. *Atque adeo* longum est nos illum exspectare. And. v. 6, 13. Ut clam eveniat partus patrem, *atque adeo* omnes. Hec. iii. 3, 37.

atqui] Nihil prorsus. S. *atqui* exspectabam quidem. And. ii. 6, 4. Quid nis venefica? P. *Atqui* certo comperi. Eun. v. 1, 9. *Atqui* tu hanc jorari credis? Heaut. iv. 4, 7. *Atqui*, Syre, hoc verum est. Adelph. v. 5, 5. *Atqui* nihil fecit quod succenseas. Phorm. ii. 1, 33.

atrox] Incredibili re atque

atroci percitus. Hec. iii. 3, 17.

attamen, at tamen] *Attamen* ubi fides si roges, nil pudent. And. iv. 1, 12. Dave, *attamen*. Nihil habeo. C. *At tamen* si quid. And. iv. 2, 27, 30. Heaut. ii. 1, 13.

attatae] *Attatae!* And. iv. 4, 15.

attemperate] Itane *attemperate* venit hodie in ipsis nuptiis? And. v. 4, 13.

attendo] Aequo animo *attendite*. Hec. Alt. Prol. 20. Postquam *attendi* magis. Hec. ii. 2, 25. Quid velim animum *attendite*. Phorm. Prol. 25. Animum coepi *attendere*. Phorm. v. 6, 28.

attente] Tute *attente* illorum officia fungere. Heaut. i. 1, 14.

attentus] Animus in spe atque in timore usque antehac *attentus* fuit. And. ii. 1, 3. *Attentiores* sumus ad rem omnes quam sat est. Adelph. v. 3, 48. Nimum ad rem in senecta *attenti* sumus. Adelph. v. 8, 31.

Attica] Puellam ex *Attica* hinc abreptam. Eun. i. 2, 30.

Atticus] Civem *Atticam* esse hanc. And. i. 3, 16. *Atticus* quidam. And. v. 4, 20. Audiri ex illo sese esse *Atticum*. And. v. 4, 24. Dixine ego in hoc in esse vobis *Atticam* elegantiam? Eun. v. 8, 63.

attigo] Ne me *attigas*. And. iv. 4, 50.

attineo] Comperiebam nihil ad Pamphilum quicquam *attinere*. And. i. 1, 64. Nihil ad me *attinet*. And. i. 2, 16. Ad te *attinere* hanc omnem rem. Eun. iv. 6, 6. Enque nihil quae ad te *attinet*. Heaut. i. 1, 24. Nihil ad me *attinet*. Adelph. i. 2, 54. Jamne me vis dicero id quod ad te *attinet*? Adelph. ii. 1, 32. Quod ad illum *attinet* potissimum. Adelph. iii. 1, 9. Ille ad me *attinet*. Adelph. iii. 3, 82. Quod ad hanc rem *attinet*. Phorm. iii. 1, 17.

attingo] Si illam digito *attigerit*. Eun. iv. 6, 2. Teticim tui quicquam? E. Si *attigisses*, ferres infortunium. Adelph. ii. 1, 24. Nocte illa prima virginem non *attigit*. Hec. i. 2, 61. Si tu illam *attigeris* secus quam dignum est liberam. Phorm. ii. 3, 91.

Neque postilla unquam attigit. Phorm. v. 8, 29.

attollo] *Attolle* pallium. Eun. iv. 6, 31.

au] Dictura es quod rogo? M. Au. And. iv. 4, 12. *Au*, obscuro. Eun. iv. 3, 14. *Au*, mi homo sanusne es? Adelp. iii. 2, 38.

avare] Nunquam *avare* pretium statui arti meae. Heaut. Prol. 48.

avaritia] Vide *avaritia* quid facit. Phorm. ii. 3, 11. Si herum insimulabis *avaritia*, male audies. Phorm. ii. 3, 12.

avarus] Amorem difficultimum et carissimum, ab meretrice *avara* virginem quam amabat. Eun. v. 4, 5. *Avurus* leno. Heaut. Prol. 39.

auctor] Quos hic noster *auctores* habet. And. Prol. 19. Te *auctore* quod fecisset adulescens. Eun. v. 6, 12. *Auctor* his rebus quis est? Adelp. iv. 5, 37. Inde estis *auctores* mihi? Adelp. v. 8, 16.

auctoritas] Nunquam defugiam *auctoritatem*. Eun. ii. 3, 98. Ut vestra *auctoritas* meae *auctoritati* fautrix adiutrixque sit. Hec. Alt. Prol. 40.

aucupium] Hoc novum est *aucupium*. Eun. ii. 2, 16.

audacia] Audire eorum est operae pretium *audaciam*. And. i. 3, 12. Hanc se intendit esse, ut est *audacia*. Eun. iii. 3, 19. O hominis impudentem *audaciam*. Heaut. ii. 3, 72. Jocularem *audaciam*. Phorm. i. 2, 84. Tantane affectum quemquam esse hominem *audacius*? Phorm. v. 7, 84.

audacter] Ut te *audacter* momeam et familiariter. Heaut. i. 1, 6. Minus multo *audacter*, quam nunc laedit, laederet. Phorm. Prol. 11. *Audacissime* oneris quidvis impone, et feret. Phorm. iii. 3, 28.

audax] O facinus *audax*. And. ii. 3, 27. O hominem *audacem*. And. iv. 4, 30. Hociene tam *audax* facinus facere esse ausum? Eun. iv. 3, 2. O sceleratum atque *audacem* hominem. Eun. iv. 4, 42. Rogitas, *audacissimo!* Eun. v. 4, 26. Qui tam *audacis* facinoris mihi conscius sis. Phor. i. 3, 4.

audeo] Hercle nihil jam muttire *audeo*. And. iii. 2, 25. Qua fiducia id facere *audeam*? And. iii. 5, 7. Non

ausim. Eun. v. 2, 45. Quae *audacia* tantum facinus *audet*? Eun. v. 4, 37. Non, ita me Diament, *auderet* facere haec viduae mulieri, quae in me fecit. Heaut. v. 1, 80. Quam saepe forte temere eveniunt, quae non *audeas* optare? Phorm. v. 1, 31.

audio] *Audivi*, Archylis, jam dudum. And. i. 4, 1. Miscram me, quod verbum *audio*? And. i. 5, 5. Quantum *audio*. And. ii. 5, 12. O Jupiter, quid ego *audio*? And. iii. 1, 7. Irac sunt inter Glycerium et gnatum. C. *Audio*. And. iii. 3, 20. Quidnam *audio*? And. iii. 4, 13. Jam susurrari *audio*. And. iv. 4, 40. Nihil *audio*. And. v. 2, 22. Atque *audin*? And. v. 2, 24. E Davo *audivi*. And. ii. 1, 2. Ego *audiam*? quid ego *audiam*? And. v. 3, 23. Hoc *audi*. And. iii. 4, 11. Vera an falsa *audieris* jam sciri potest. And. v. 4, 19. Ex te *auditum* qui aiebant. And. iii. 3, 2. Quem ego hic *audio*? Eun. v. 8, 30. *Audin* tu, hic quid ait? Eun. v. 8, 7. Quae vera *audivi*, taceo. Eun. i. 2, 23. Plus millicies jam *audivi*. Eun. iii. 1, 32. Prius *audite* paucis. Eun. v. 8, 37. Cave, unquam istuc verbum ex te *audiam*. Heaut. v. 4, 8. Ego vero *audio* nunc demum, et vivo et valeo. Heaut. ii. 3, 3. Vulgo *audio* dici. Heaut. iii. 1, 12. Loquere, *audio*. Heaut. iv. 3, 16. Quid istuc est, quod te *audio* nescio quid concertasse? Adelp. ii. 2, 2. Laudarier te *audiri* libenter. Adelp. iv. 1, 19. Nondum *audisti*, quod est gravissimum. Adelp. iii. 4, 21. Pro Jupiter! clamorem *audivi*. Hec. iii. 1, 37. *Audisti* ex aliquo fortasse. Hec. iv. 1, 35. Aedes, *audi* paucis. Hec. iii. 5, 60. *Audivisse* vocem pueri visus est vagientis. Hec. iv. 1, 2. Te visum aut *audilum* velim? Phorm. ii. 4, 85. Male *audies*. Phorm. ii. 3, 12. *Audi* obscuro. D. Non *audio*. Phorm. iii. 2, 1.

aveho] Is venit ut secum *avehat*. Æ. Virginem ut secum *avehat*? Adelp. iv. 5, 19, 20.

avello] Irac sunt inter Glycerium et gnatum ita magnae, ut sperem posse *avelli*. And. iii. 3, 21. Credo ei placere

hoc, sperat se a me *avellere*. Eun. iii. 3, 14. Si is posset ab ea sese derepente *avellere*. Hec. iv. 1, 39.

aufero] Vos istaec intro *auferete*: abite. And. i. 1, 1. Inultum nunquam id *auferet*. And. iii. 5, 4. Propece accerse hinc qui *auferant* eam. And. v. 6, 15. Parasiti personam inde *ablatam* et militis. Eun. Prol. 26. Suspicio, aliquid domo abeuntem *abstulisse*. Eun. iv. 3, 19. Ut ea via abs te argentum *auferetur*? Heaut. iv. 8, 9. Mallem *auferre* potius in praesentia. Adelp. ii. 2, 14. Haud sic *auferent*. Adelp. iii. 4, 8. Omne hoc mater *auferet*. Phorm. i. 1, 15. Nosmet ipsos facere oportet. P. *Aufer* mi oportet. Phorm. i. 4, 45. Qui te ad scopulum o tranquillo *auferat*. Phorm. iv. 4, 8. Quin tu hinc pollicitationes *aufer*. Phorm. v. 6, 17. Hicne tu a nobis hoc tantum argenti *auferat*? Phorm. v. 7, 62.

aufugio] Dic mihi, *aufugistine*? Eun. v. 2, 12. Hercle *aufugerim* potius quam redeam. Hec. iii. 4, 10.

augeo] Imo *auge* magis suspicionem. Eun. iii. 1, 46. Ergo herus damno est. Heaut. iv. 1, 15. Poetae ad scribendum *augent* industriam. Adelp. Prol. 25. Si *augeam*, aut etiam adiutor sim ejus invidiae. Adelp. i. 2, 65. Morbus qui *auctus* siet. Hec. iii. 1, 54.

augesco] Mihi quidem quotidie *augesco* magis de filio aegritudo. Heaut. iii. 1, 14.

avidus] Ejus frater aliquantum ad rem est *avidior*. Eun. i. 2, 51. Quam inhonestae solae snt domi, atque *avidus* cibi. Eun. v. 4, 16. Habet patrem quendam *avidum*. Heaut. iii. 2, 15.

aveus] Misisse niunt in gremium imbrem *aveum*. Eun. iii. 5, 37.

auris] Arrige *auris*, Pamphile. And. v. 4, 30. Orando surdas jam *auris* reddideras mihi. Heaut. ii. 3, 89. In *auris* utramvis otiose ut dormias. Heaut. ii. 3, 101. Accipi *auribus*. Hec. iii. 3, 3. Haud invito ad *auris* sermo mihi accessit tuus. Hec. iii. 5, 32. *Auribus* teneo lupum. Phorm. iii. 2, 22. *Auris* admovi. Phorm. v. 6, 28. Us-

que ad *aurem* oggniat. Phor. v. 8, 41.

aurum] *Aurum* sibi clam mulier demit. Eun. iv. 1, 13. *Aurum*, vestem. Heaut. ii. 3, 7. Vestitam veste lugubri, sine *auro*. Heaut. ii. 3, 45. Ancillas oneratas veste atque *auro*. Heaut. iii. 1, 43. Modo non montis *aurei* pollicena. Phorm. i. 2, 18.

ausculto] Pamphilumne adjutem, an *auscultem* seni. And. i. 3, 4. *Ausculta*. *Ausculto*. And. iii. 3, 4, 5. Vin' tu homini stulto mi *auscultare*? Heaut. iii. 3, 24. Non hercle otium est nunc mihi *auscultandi*. Adelph. iii. 3, 66. *Ausculta* paucis, nisi molestum est. Adelph. v. 3, 20. Quid tu autem huic, asine, *auscultas*? Adelph. v. 8, 12. Jam scies: *auscultas*. Phorm. v. 8, 7.